In principio erat verbum et verbum erat apud
 deum et deus erat verbum. **P**re. **G**loria pa
 tri et filio et spiritui sancto. **Ple** **Ad cu**
^{angel} **rum**
Dominus vobiscum. **L**et anima spiritu tuorum.
Incoronatio sancti euangeli secundum mattheum.
Gloria tibi domine. **L**iberate. **In lau**
^{dibus} **antica**
Quem vidistis pastores dicite annuntiate
 nobis in terris quos apparuit natum vidimus?
 et choros angelorum collaudantes dominum al
 leluia alleluia. **F**euouac. **G**enuit pu
 erpera regem a nomine eternum et gaudium

matris habens cū viginitatis honore nec
p̄mā silēm visa est nec habere sequētem al-
leluia. Euouae. **añ** **A**ngelus ad pastores
a it ānūcio vobis gaudiū magnū quia
nat' est vobis hodie saluator mūdi allā.
Fuouae. **añ** **F**acta est cū āgelo multitu-
do celestis exeratū laudantū et dicens glo-
ria in ecclesiis deo et in tra pax homini būs
bone volūtatis allelā. Euouae. **añ** **D**ar-
vulus filius hodie nat' est nobis et voca-
bit̄ deus fortis allelā allelā. Euouae. **añ**
Ad bnd.

O gloria in excelsis deo et in terra par ho
minibz bone voluntatis alleluia alleluia.

Ad p̄m **I** **C** h̄n̄ d̄c̄ xpc̄ fili d̄i vnu mi

Serē nobis Allela allela. **vñ** **M** u natus es.

vñ **E** surge dñe adiu. **A**d vñ respō. **V**erbū caro factū

L est. allā allā. **vñ** **T** h̄abitauit in nob. **Ex**

Nostū fecit dñs. allā. **vñ** **S** alutare sū.

Ad **I** pse ūocauit me. allā. **vñ** **P**ater me?

vñ **B**enedict' q̄ veit in noīe dñi. **D**ōs dō
es tu. **vñ** **U**caum principiū

in die **vñ** tūtis tūc in splendoribz sāctorū

ex utero ante luciferū genui te. **p̄s** **D**ixit dō?

Recipione misit dñs populo suo māda
uit in eternum testamētū suū. **ps.** Confitebor.
Le xortum est in tenebris lumen rectis cor
de misericors et miserator et iustus dñs. **ps.**
Hecat' v. **añ.** **A**pud dñm misericordia et
copiosa apud eū redēptio. **ps.** De p̄fūdis. **añ.**
De fructu vētris tui ponā sup scđe tuā. **ps.**
Nemēto do. **antī.** **A**d mōgt **H**odie ep̄s nat⁹ est. hodie
saluator apparuit. hodie in terra canūt an
geli letant̄ archāgeli. hodie crūltat iusti
dūctes gloria in excelsis deo allā. **ff.** Mōgt aīa,

**Ad
Copt
an.**

Natus est nobis hodie saluator q̄ est
xpc dñs in auitate dauid. p̄s cū inuoca. di. a.

**Sup
nunc**

Hallelu ya. v̄bū caro factū est alleluia et ha-
bitauit in nobis allelu ya alle la. **p̄nūc di.**

**Poetāz ad
vñd. vt ad
mēoriā a.**

Nesciens mater p̄go virū pepit

sine dolore saluatorē seculo vñ ipsū regē an-
geloz sola v̄go lactabat ubere de celo pleno.

v. bñndit Ad m̄gt.

q̄ veit in v̄l ad me

Euouac. noīe dñi. moīā aī. O audeam' om̄es fi-

deles saluator no ster nat' est in mundo ho-

die processit pro les magnifica germinis et

**Tāq̄
spōsus?**

psuerat pudor v̄ginitatis. **Euouac. dñs pc.**

Mō dē
dē. in
lau.ā.

Qum mediū silenāū teneret omnia

et nox in suo cursu iter p̄ageret om̄ipotens

sermo tuus dñc a irgalib⁹ sedib⁹ veit al

v Notū sent do.
In ih̄s vs ad

leluya. Euouae. **ad m̄oz aū.**

E

rāt ioseph

et maria mater ih̄u. mirātes sup hys que

v Verbu. In misalioe dñi ad v̄
caro fūm h̄i v̄bū mā. **v̄n̄ v̄n̄ n̄p̄**

dicebat de illo. Euouae. est. Eth. **v** Tām sp̄o. **Ad m̄gtā.**

Qui de fra est de fra loqtur q̄ de celo

ve nit sup om̄es est et quod vi

dit et audiuit hoc testat̄ et testimoniuū eius

nemo accipit q̄ autē accepert ei⁹ testimoniuū

signauit quia deus verax est. **t.** Māgt aīa.

*Inuntatoriū
Ep̄t nat̄ est
In s̄. n. a. n.*

Do minus dirit ad me filius
me es tue go hodie genui te. **ps** Quia c frā

In sole posuit tabernaculū suū et ipse tā
q̄ sponsus procedes de thalamo suo. **ps** Celi

Cenarrat. **a. n.** leuamini porte eternales
et introi but rex gloriæ. **ps** **Dm̄** ē fra. **c.** et ha.

An principio erat ver bū et ver bū e **re** rat
apud de um et de us e rat ver bū
hoc erat in principio apud de um.

Omnia p ipm̄ facta sunt et sine ip
so factū est **re** nūc hūl. **Q**uod factū est

m ipso vita e rat et vita erat lux ho mi
Bnum. Om. B enedit? qui ve nit in
u nomine domini de us do minus.
Et illuxit u no bis. L apidem que rep
bauerunt edifican tes hic factus est in ca
put angu **X** li. Et ul. **A**c ce agn? de i
q tol lit pecta ta mundi ec
ce de quo duc hā vo bis. Qui post
me ve nit ante me factus est. Cuius nō
sū dig nus cor ingiam calaamen
ti **u** solue re. **H**oc est testimoni um

36

quod prohibuit iohannes dominus. **Qui.**
*In iij
noc.*

Gloria. **Cui?** **añ.** pecato suis forma pre
filiis hominum diffusa est gratia in labrys
tus. **ps.** Cruxtauit. **añ.** **S**uscipimus de misere
ricordia tua in medio sepli tui. **ps.** Magnudo.
Do **añ** mo nat' est in e a et ip se fundavit
ca altissimum. **ps.** Fundamēta. **i** Notū fecit
dñs. **H**alu
Dea
ens mater virgo vi rum peperit sine do
lo re salvatōrē sc̄i lorum. **I**psū regem
angelo in sola vgo lacta bat in ubere
de celo ple no. **B**ea ta viscera marie

vigi nis que portauerunt eti pa triis si
li **R**um. **I**psū. **S**ta et imacula

qre in uāl dñi
in sado nos.

respō. sextū.

Qodfimatū est cor virginis in quo dum
na misere ria angelō narrante suis
ce pit que spacioſū forma preſi lijs
ho mi nū castis concepit vſcēri bus.